
 

 

UCHWAŁA NR XLV/388/2023 

RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.) Rada uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr V/38/2019 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 30 stycznia 2019 roku 

w sprawie nadania Statutu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu w § 2 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Urząd ma swoją siedzibę w Nowym Tomyślu przy ul. Poznańskiej 30.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotomyskiego 

(-) Renata Gruszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 2415


		2023-03-02T12:20:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




